
 

Zarządzenie Nr 1/07 

Burmistrza Ozimka 

z dnia 2 stycznia 2007r. 

 

                        w sprawie zmiany załącznika Nr 2a do Zarządzenia Nr 54/06 z 

dnia 03 października 2006 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji służbowej 

zakładowego planu kont dla Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz. U. z 2002 r. Nr 76 z późn. zm.). 

 

 

Zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Do Zarządzenia Nr 54/06 z dnia 3 października 2006 w sprawie wprowadzenia 

instrukcji służbowej zakładowego planu kont dla Urzędu Gminy i Miasta 

Ozimek wprowadza się w życie nowy załącznik nr 2 a. 

 

 

§ 2 

W § 1 Zarządzenia Nr 54/06 z dnia 3 października 2006 roku w sprawie 

wprowadzenia instrukcji służbowej zakładowego planu kont dla Urzędu Gminy 

i Miasta w Ozimku po słowach nr 2 dodaje się zapis 2 a. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 2 

stycznia 2007 r. 

 
 


